
 
 
 

 
 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE FARTURA 

 
 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2015 
 

 

66 LOTES 
PÁTIO:  AUTO SOCORRO RECOPEÇAS 
RUA FLORIANO PEIXOTO 125 CENTRO 

 
MOTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (4) 

MOTO PARA DESMONTE: 30 LOTES (216, 224, 229, 261, 267, 270, 277, 278, 282, 
283, 286, 297, 301, 303, 317, 332, 336, 340, 348, 370, 372, 374, 394, 404, 411, 413, 

419, 420, 424, 429) 
AUTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (5) 

AUTO PARA DESMONTE: 34 LOTES (21, 34, 46, 52, 56, 62, 64, 70, 78, 79, 82, 84, 
98, 101, 105, 122, 130, 132, 133, 140, 149, 157, 159, 161, 162, 163, 165, 168, 172, 187, 

190, 195, 206, 208) 
 

====================================================== 

 
RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:   

 

0004   
PLACA: EHJ1002; CHASSI: 9C2KC1670CR441887; MOTOR: KC16E7-
C441887; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00397434782; DATA DE APREENSÃO: 08/07/2013;  

0005   
PLACA: DVR1078; CHASSI: 9BWCA05W97T023749; MOTOR: 
BNW140254; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00898517419; 
DATA DE APREENSÃO: 18/02/2015;  

0021   
PLACA: CIS8442; CHASSI: 9BWZZZ377VT119332; MOTOR: AFZ118704; 
VW/GOL MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00677178492; DATA DE 
APREENSÃO: 02/02/2015;  



0034   
PLACA: AIB1820; CHASSI: LB4NYE77654; MOTOR: 984885; 
FORD/BELINA II L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00385185774; DATA DE 
APREENSÃO: 12/04/2015;  

0046   
PLACA: AHQ4975; CHASSI: 5C11AKC147358; MOTOR: 6J0217A2; 
GM/CHEVETTE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00377724980; DATA DE 
APREENSÃO: 26/08/2014;  

0052   
PLACA: BID1297; CHASSI: 9BD14600003129336; MOTOR: 127A011-
0223731; FIAT/FIAT PREMIO CS 1.5; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00421820900; DATA DE APREENSÃO: 07/08/2014;  

0056   
PLACA: CFX1828; CHASSI: 5E11AJC157914; MOTOR: 9J0505E2; 
GM/CHEVETTE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00366739484; DATA DE 
APREENSÃO: 12/04/2015;  

0062   
PLACA: BQG6528; CHASSI: 9BD14600003099471; MOTOR: 138A3011-
7295564; FIAT/FIAT PREMIO CS 1.5; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00397762755; DATA DE APREENSÃO: 31/08/2013;  

0064   
PLACA: AIG1137; CHASSI: LB4MYT18066; MOTOR: 838323; 
FORD/CORCEL II LDO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00368263762; DATA 
DE APREENSÃO: 10/02/2013;  

0070   
PLACA: BJM6610; CHASSI: BO044818; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
VW/VW FUSCA 1300 L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00365322407; DATA 
DE APREENSÃO: 24/05/2014;  

0078   
PLACA: AEX3246; CHASSI: 9BFZZZ33ZRP024850; MOTOR: UQC026948; 
FORD/ROYALE 2.0 I GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00626049342; 
DATA DE APREENSÃO: 05/12/2013;  

0079   
PLACA: BFK3375; CHASSI: 5K08SBB016925; MOTOR: 16A*31008376; 
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00391759671; DATA DE 
APREENSÃO: 15/10/2014;  

0082   
PLACA: BPM8780; CHASSI: 9BD146000J3299276; MOTOR: 136B3011-
7470556; FIAT/FIAT UNO 1.5 R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00410212075; DATA DE APREENSÃO: 13/03/2015;  

0084   
PLACA: CHQ6057; CHASSI: 9BFCXXLB2CGL67380; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; FORD/DEL REY GHIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00349878943; DATA DE APREENSÃO: 07/02/2015;  

0098   
PLACA: CKP7188; CHASSI: 9BFBXXLBAKBX31214; MOTOR: UT001863; 
FORD/VERONA GLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00425237370; DATA 
DE APREENSÃO: 04/03/2015;  

0101   
PLACA: CXW0012; CHASSI: BS391597; MOTOR: BA122130; VW/VW 
FUSCA 1500; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00374540241; DATA DE 
APREENSÃO: 22/10/2013;  

0105   
PLACA: BIQ0663; CHASSI: 9BWZZZ32ZEP055474; MOTOR: BR337794; 
VW/PASSAT VILLAGE LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00382118669; 
DATA DE APREENSÃO: 24/12/2013;  

0122   
PLACA: CLF4139; CHASSI: 9BD178226V0457548; MOTOR: SEM ACESSO; 
FIAT/PALIO EDX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00686145682; DATA DE 
APREENSÃO: 08/11/2014;  

0130   
PLACA: BPI9738; CHASSI: BJ879240; MOTOR: BF897987; VW/VW FUSCA 
1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00341042501; DATA DE APREENSÃO: 



07/01/2015;  

0132   
PLACA: CLF3305; CHASSI: 9BD178226V0456626; MOTOR: 178A3011-
5279116; FIAT/PALIO EDX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00686197771; 
DATA DE APREENSÃO: 21/11/2014;  

0133   
PLACA: BJO8639; CHASSI: 9BWZZZ30ZET400159; MOTOR: BP100208; 
VW/GOL BX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00435955438; DATA DE 
APREENSÃO: 04/11/2014;  

0140   
PLACA: BUV9472; CHASSI: 9BWZZZ23ZGP001249; MOTOR: BH190444; 
VW/KOMBI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00426022610; DATA DE 
APREENSÃO: 09/09/2014;  

0149   
PLACA: GTE2197; CHASSI: ZFA160000R5066147; MOTOR: SEM ACESSO; 
IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00629009970; DATA 
DE APREENSÃO: 03/01/2014;  

0157   
PLACA: BFC9137; CHASSI: 9BD146000M3738145; MOTOR: 146B4000-
3382190; FIAT/UNO MILLE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00433414600; 
DATA DE APREENSÃO: 23/02/2015;  

0159   
PLACA: CAA5245; CHASSI: ZFA160000R5083665; MOTOR: 160E2011-
9270896; IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00630323402; 
DATA DE APREENSÃO: 13/12/2013;  

0161   
PLACA: CLQ1646; CHASSI: 9BWZZZ30ZHT039513; MOTOR: UD160871; 
VW/VOYAGE GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00383800706; DATA DE 
APREENSÃO: 12/05/2014;  

0162   
PLACA: JKT9140; CHASSI: 9BD159000P9038193; MOTOR: 159B1011-
9030806; FIAT/TEMPRA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00613559347; 
DATA DE APREENSÃO: 08/08/2014;  

0163   
PLACA: ACX7572; CHASSI: 9BWZZZ30ZNT074462; MOTOR: BW182739; 
VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00604407092; DATA DE 
APREENSÃO: 08/04/2015;  

0165   
PLACA: BGN6692; CHASSI: BO335021; MOTOR: BA039530; VW/VW 
FUSCA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00435003526; DATA DE 
APREENSÃO: 26/09/2014;  

0168   
PLACA: CVZ7018; CHASSI: 9BWZZZ30ZHT096095; MOTOR: UP300524; 
VW/GOL GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00391052926; DATA DE 
APREENSÃO: 27/01/2015;  

0172   
PLACA: AHV7138; CHASSI: 9BD159056W9211765; MOTOR: 159B1011-
9006475; FIAT/TEMPRA 8V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00699186129; 
DATA DE APREENSÃO: 03/01/2015;  

0187   
PLACA: CIX0225; CHASSI: 9BD146028V5915999; MOTOR: 178A3011-
6133001; FIAT/UNO MILLE SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00675625181; DATA DE APREENSÃO: 15/11/2013;  

0190   
PLACA: AJU5231; CHASSI: 9BWCA05Y81T137542; MOTOR: AFZ601089; 
VW/GOL SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00755109562; DATA DE 
APREENSÃO: 19/08/2014;  

0195   
PLACA: ACF9458; CHASSI: BJ719416; MOTOR: BH555494; VW/VW 
FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00514649500; DATA DE 
APREENSÃO: 09/11/2013;  

0206   PLACA: CCC3333; CHASSI: 9BGVP15DKKB116015; MOTOR: 9JB274ZE; 



GM/CARAVAN COMODORO SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00421451947; DATA DE APREENSÃO: 01/05/2015;  

0208   
PLACA: CIX1442; CHASSI: BY031230; MOTOR: BN369930; VW/GOL L; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00375744959; DATA DE APREENSÃO: 
08/06/2014;  

0216   
PLACA: DHM0775; CHASSI: 9C6KE044030014586; MOTOR: E338E-
014612; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00808493442; 
DATA DE APREENSÃO: 18/11/2014;  

0224   
PLACA: DNR7709; CHASSI: 9C6KE044050094103; MOTOR: E338E-090990; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00848673697; DATA 
DE APREENSÃO: 12/09/2013;  

0229   
PLACA: ATT4828; CHASSI: 9C2KC1650BR505097; MOTOR: KC16E5-
B505097; HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00307320413; DATA DE APREENSÃO: 21/08/2014;  

0261   
PLACA: BHV6287; CHASSI: 9C2JC1801KR422071; MOTOR: JC30E1-
3236284; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00407281088; 
DATA DE APREENSÃO: 13/09/2014;  

0267   
PLACA: DFD4627; CHASSI: 9C2JC30104R026267; MOTOR: JC30E1-
4026267; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00815235194; DATA DE APREENSÃO: 15/09/2014;  

0270   
PLACA: DHM1622; CHASSI: 9C2KC08104R004079; MOTOR: KC08E1-
4004079; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00825690587; DATA DE APREENSÃO: 25/09/2014;  

0277   
PLACA: CVF4353; CHASSI: 9C2JC30101R048759; MOTOR: JC30E1-
1048759; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00774228407; DATA DE APREENSÃO: 22/12/2013;  

0278   
PLACA: BSN4313; CHASSI: 9C2MC270WWR019137; MOTOR: CG125BR-
1365580; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00703706063; DATA DE APREENSÃO: 29/12/2014;  

0282   
PLACA: CFV4406; CHASSI: 9C2MC270WWR022345; MOTOR: MC27E-
W022345; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00705308030; DATA DE APREENSÃO: 27/10/2014;  

0283   
PLACA: CGT0464; CHASSI: 9C2JC4110CR536112; MOTOR: JC41E1-
C536112; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00468029095; DATA DE APREENSÃO: 12/12/2013; 

0286   
PLACA: DGF4291; CHASSI: 9C6KE042030011816; MOTOR: E337E-026773; 
YAMAHA/YBR 125ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00809870959; DATA 
DE APREENSÃO: 24/08/2014;  

0297   
PLACA: CVF3958; CHASSI: 9C2JC30101R237885; MOTOR: JC30E1-
1237885; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00767192141; DATA DE APREENSÃO: 11/12/2013;  

0301   
PLACA: CSG7278; CHASSI: CG125BR1436270; MOTOR: CG125BRE-
1436315; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00366933809; 
DATA DE APREENSÃO: 26/02/2015;  

0303   
PLACA: EHN8560; CHASSI: 9C2JC4110BR417781; MOTOR: JC41E1-
B417781; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00304685178; DATA DE APREENSÃO: 28/06/2014;  



0317   
PLACA: AJG0268; CHASSI: 9C2JC3010YR048267; MOTOR: JC30E1-
Y048267; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00734432380; DATA DE APREENSÃO: 01/08/2014;  

0332   
PLACA: BYR3468; CHASSI: 9CDNF41LJ8M155664; MOTOR: F466-
BR256822; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00116200324; DATA DE APREENSÃO: 11/09/2014;  

0336   
PLACA: AOH1860; CHASSI: 9C6KE090070013613; MOTOR: E318E-036813; 
YAMAHA/YBR 125ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00903529351; DATA 
DE APREENSÃO: 12/06/2014;  

0340   
PLACA: AOQ0373; CHASSI: 9C2HB02107R003784; MOTOR: HB02E1-
7003784; HONDA/POP100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00914854283; 
DATA DE APREENSÃO: 28/06/2013;  

0348   
PLACA: CGD5625; CHASSI: 9C2MC270VVR012409; MOTOR: MC27E-
V012409; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00673943933; DATA DE APREENSÃO: 23/02/2014;  

0370   
PLACA: HEV3308; CHASSI: 9C6KE1220A0125554; MOTOR: E3D1E-
125574; YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00219299625; DATA DE APREENSÃO: 11/09/2014;  

0372   
PLACA: EFI2080; CHASSI: 9CDNF41LJ8M149577; MOTOR: F466-
BR250735; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00117636932; DATA DE APREENSÃO: 21/08/2014;  

0374   
PLACA: EHK8611; CHASSI: 9CDNF41AJ8M213023; MOTOR: F401-
BR180418; JTA/SUZUKI INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00134920384; DATA DE APREENSÃO: 26/07/2010;  

0394   
PLACA: DLK6467; CHASSI: 9CDNF41LJ5M009549; MOTOR: F466-
BR109549; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00857284983; DATA DE APREENSÃO: 23/02/2014;  

0404   
PLACA: DVE9050; CHASSI: 9CDNF41LJ7M050125; MOTOR: F466-
BR151182; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00901422827; DATA DE APREENSÃO: 15/05/2014;  

0411   
PLACA: DLX4282; CHASSI: 9C2JC30706R838254; MOTOR: JC30E7-
6838254; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00880363010; DATA DE APREENSÃO: 05/09/2014;  

0413   
PLACA: CGN8891; CHASSI: 9C2JC250WVR051465; MOTOR: JC25E-
W051465; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00689486960; DATA DE APREENSÃO: 24/11/2013; 

0419   
PLACA: DVG6029; CHASSI: 9C2KC08108R052940; MOTOR: KC08E1-
8052940; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00940074028; DATA DE APREENSÃO: 26/07/2014;  

0420   
PLACA: EFI2862; CHASSI: 9C6KE1520C0114100; MOTOR: E3G9E-114103; 
YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00499529901; DATA DE APREENSÃO: 26/07/2014;  

0424   
PLACA: DHC8788; CHASSI: 9CDNF41LJ6M018512; MOTOR: F466-
BR118512; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00869708368; DATA DE APREENSÃO: 04/10/2014;  

0429   
PLACA: GTL9913; CHASSI: 9C2KC08104R029942; MOTOR: KC08E1-
4029942; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 



00831684160; DATA DE APREENSÃO: 02/08/2014;  
 
 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição.  
 

FARTURA, 01 de Setembro de 2015 
 
 
 

________________________________  
IZAIAS BARRETO DA SILVA  
Presidente da Comissão de Leilão 

 


